
Smlouva o smlouvě budoucí 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

dle § 1785 a násl. Občanského zákoníku  
 
 

Dodavatel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
 739 95 Bystřice 1312 
Jednající: Rudolf Cieślar, jednatel 
IČ: 25855247 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 22383 

 

 

 
 

Čl. 1 Účel smlouvy 
 

Dodavatel se uchází o veřejnou zakázku „Koupaliště Ostrov – rekonstrukce velkého 
bazénu“, zadávanou zadavatelem Město Ostrov, se sídlem Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČ: 
00254843. 

Poddodavatel je podnikatelem, který v rámci výše uvedené veřejné zakázky poskytne 
dodavateli plnění odpovídající části předmětu plnění dané veřejné zakázky a z těchto důvodů 
rovněž souhlasí, aby jeho prostřednictvím dodavatel prokázal zcela nebo zčásti v rámci 
zadávacího řízení na zadání uvedené zakázky splnění zadavatelem požadovaných 
kvalifikačních předpokladů. 
 
V souladu s § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. je tedy předmětem této smlouvy závazek 
poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či 
k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky.  
 
Poté, co bude případně dodavatelova nabídka vybrána jako nejvýhodnější, je předmětem 
této smlouvy i závazek dodavatele a poddodavatele uzavřít spolu smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem bude provedení prací na zakázce, a to alespoň v rozsahu, v jakém uchazeč 
prostřednictvím poddodavatele prokázal splnění kvalifikace. 
 
 

Čl. 2 Předmět smlouvy a určení obsahu budoucí smlouvy 
 

1. Poddodavatel se zavazuje poskytnout dodavateli za účelem prokázání kvalifikace dle 
zadávacích podmínek následující doklady: 

Poddodavatel: INVESSALES, spol. s r.o. 
 Podskalská 22/1512, 128 00  Praha 2, Nové Město 
Jednající: Vasilij Lakatyš, jednatel 
IČ: 62957678 
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 41963 
 



- doklady prokazující základní způsobilost: 
- technická kvalifikace:  

 Stavbyvedoucí 

o Autorizace v oboru Pozemní stavby č. 0013224 

o Strukturovaný životopis 

o prohlášení o vztahu k autorizované osobě 

Dodavatel je oprávněn použít výše uvedené poskytnuté doklady pro účely prokázání 
kvalifikace. 
 
1. Poddodavatel se dále zavazuje, že v případě získání zakázky dodavatelem poskytne 

dodavateli plnění v rozsahu, v jakém prokázal pro dodavatele v rámci zadávacího řízení o 
zakázku kvalifikaci tak, aby zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady na 
realizované zakázce byly i fakticky splněny – poddodavatel tedy: 

a)   v rámci zakázky provede pro dodavatele plnění spočívající v realizaci: 

 D.1 Bourací práce 

 D.2.1 Stavební a konstrukční řešení 

 D.2.5 Uzemnění nerezového bazénu a brodítek 

 D.3.1 Stavební řešení 

b) autorizovaná osoba bude vykonávat funkci stavbyvedoucího  

 

b)  v rámci zakázky jako celku se poddodavatel bude dále podílet na organizaci, 
technickém a ekonomickém řízení realizace zakázky, bude garantovat ekonomickou 
výkonnost dodavatele, poskytne odborné zázemí a odbornou zkušenost svoji a 
svých pracovníků, jakož i případnou vyžádanou součinnost při kontrole jakosti 
plnění zakázky, dá dodavateli k dispozici know-how potřebné k plnění dané části 
zakázky a poskytne mu veškeré zdroje a kapacity, jimiž by snad dodavatel 
nedisponoval tak, aby mohl dodavatel postupovat stejně, jako by sám měl 
zadavatelem požadovanou způsobilost; poddodavatel se dále zavazuje, že bude 
vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace 
vztahuje. 

 
4. Termín uzavření budoucí smlouvy:Dodavatel se zavazuje, že poddodavateli zašle návrh 
smlouvy o dílo neprodleně po uzavření smlouvy o dílo s investorem. Obě strany pak budou 
dbát, aby smlouva o dílo byla uzavřena bez zbytečného odkladu. 

 
 

Čl. 3 Další podmínky smlouvy 
 

1. Tato Smlouva o smlouvě budoucí o dílo zaniká v případě, že nabídka dodavatele, který 
prokáže prostřednictvím poddodavatele kvalifikaci nebude vybrána jako nejvýhodnější a 
také v případě, že zadavatel neuzavře s dodavatelem smlouvu z jiných důvodů (např. 
zrušení zadávacího řízení apod.).  

 



2. V ostatním se tato smlouva řídí ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a lze 
ji měnit pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými. 

 

V Praze dne 28.4.2021    V Bystřici dne: 28.4.2021 

 

Dodavatel:      Poddodavatel: 

 

 

 

 

………………………………………………..   ………………………………………………… 

Vasilij Lakatyš      Rudolf Cieślar    
INVESSALES, spol. s r.o.    BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.  
jednatel      jednatel  


		2021-04-28T19:24:58+0200
	Vasilij Lakatyš


		2021-04-29T08:55:49+0200
	Rudolf Cieślar




